Варшав. Гл.'А рх., Assessoria № 12 л. 332.

ХСУІ
Подтвердительная грамота кор. Сигизмунда Августа братьямъ 

Грицку и Федору на с. Яблоновку, въ иов. Варскомъ, данное имъ кор. 
Боною, на ленномъ правѣ, съ записью 30 гр. 5 января 1557 г.

Sigismundus Augustus etc. Significamus etc., quia cum ex spe- 
ciali consensu et admissione serenissimae dominae parentis nostrae, 
ipsi per divum parentem nostrum concessa, nobiles Hrisko et Fie- 
dur fratres, filii Onaczko, in bonis desertis Jabloniowka vocatis, 
inter Zavicbowcze ac Sieliescze iacentibus, iam aliquot hominibus 
locaverint atque ех desertis et incultis habitabilia excultaque effe- 
cerint, in eisdemque summam triginta marcarum pecuniae, monetae 
et numeri polonicalis, sibi esse per eandem serenissimam dominam pa
rentem nostram inscriptam, ac super eadem bona advitalitatem tam 
sibi, quani filiis suis legitimis concessam, literis ejusdem serenissi
mae dominae parentis nostrae, desuper datis. demonstraverint,—nos, 
animadvertentes loca illa, in quibus haec ipsa bona consistunt, sem- 
per praeda hostium obnoxia esse, ob idque strenna deffensione et 
diligenti custodia indigere, cui ut eo alacrius ijdem nobiles eorum- 
que successores infrascripti intendere et ejusmodi bona frequentiori 
incolarum numero referta reddere possint, comendatam habentes 
eorundem nobilium fidem et integritatem, quam et serenissimae do
minae parenti nostrae antea semper probaverant et eam nobis in 
praesentiarum probare per omnem occasionem non intermittunt, de 
certa scientia et speciali gratia nostra atque assensu consiliariorum 
nostrorum, nobiscum in hac generali conventione congregatorum, 
memoratis Hrisskoni et Fiedur fratribus et eorum legitimae posteri- 
tati sexus masculini yillam Jablonowka suprascriptam, in terra Po-
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doliae et districtu Barensi consistentem, quam hucusque in summa 
praedicta triginta marcarum pecuniae, eisdem in illa iuste et legi
time per serenissimam domiuam parentem nostram inscripta, iure 
advitalicio, ipsis filiisque eorum concesso, possederunt, cum ejus
dem yillae omni jure, dominio et proprietate, omnibusque et sin
gulis attinentiis et pertinentiis, eandem quomodolibet concernenti- 
bus, quas hic pro sufficienter expressis habere volumus, jure feudi 
dandam et concedendam esse putavimus, prout damus et concedimus 
praesentibus, ita quod memorati nobiles Hriczko et Fiedur fratres 
cum sua posteritate sexus masculini, ex lumbis eorum legitime de- 
scendente, vigore praesentis concessionis nostrae villam praedictam 
Jabloniowka cum omnibus et singulis incolis locatis et locandis, 
necnon censibus, laboribus, cmetonibus, hortulanis, tabernis, agris 
cultis et colendis, extirpatisque et extirpandis, pratis, areis, flumi- 
nibus, fluviis, lacubus, stagnis, piscinis, rivis, aquis et earum de- 
cursibus, molendinis extructis et extruendis ac eorum emolumentis, 
silvis, borris, nemoribus, rubetis, sareptis, mellificiis, venationibus, 
aucupiis, ex illisque provenientibus fructibus, redittibus, et generaliter 
universis obventionibus, quae nuuc sunt aut in futurum humana in- 
dustria quomodolibet excogitari poterint, in ea longitudine, latitu- 
dine et circumferentia, quem ad moduin in banc diem ab ipsis pos- 
sidetur et ab aliis bonis vicinis distincta in suis metis et limitibus 
consistit, ita ut generalitas specialitati et specialitas generalitati in 
nullo deroget, tenebunt, habebunt et possidebunt, illaque usque ad 
decessum eorum legitimae prolis masculae pacifice et quiete utifru- 
entur, atque de consensu et voluntate nostra speciali vel serenissi- 
morum successorum nostrorum dabunt, donabunt, commutabuut, ven- 
dent, arendebunt, alienabunt et in alios usus beneplacitos conver- 
tent, prout ipsis ipsorumque legitimis successoribus praedictis rne- 
lius et utilius videbitur expedire. Postquam vero casu aliquo dic- 
tam illorum posteritatem masculini sexus decedere ex liac vita con- 
tigerit, adeo ut iam nullus successor masculus praedictorum nobi
lium Hriczkonis et Fiedur fratrum nisi feminei sexus supervixerit, 
tum primura et non alias villa praedicta Jablonowka ad nos et se-
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renissimos successores nostros (soluta tamen prius summa triginta 
marcarum pecuniae, modo praescripto in eadem villa juste et legi
time ijsdem nobilibus inscripta, successoribus legitimis eorum femi- 
nei sexus superstitibus) pleno jure redibit et devolvetur, juribus 
nostris regalibus salvis et integris manentibus,—harum, quibus no
strum sigillum est subappensum, testimonio literarum. Datum Warscbo- 
viae in conventione regni generali feria tertia ante festum sancto- 
rum trium regum proxima anno Domini millesimo quingentesimo 
quinquagesimo septimo, regni vero nostri XX septimo. Sigismundus 

"Augustus rex.

Коронная Метрика Варшав. Тл. Арх. № 90 л. 113.

XCYII.
Подтвердительная грамота кор. Сигизмунда Августа жителямъ

с. Ивановецъ, Валиковецъ, Луки Слободецкой, Головчинедъ и Мавико- 
вецъ, въ стар. Барскомъ, на владѣніе прудами и пасѣками, данными 
имъ кор. Боною, на ленномъ правѣ. 5 января 1557 г.

Sigismundus Augustus etc. Significamus etc., habituris etc., 
quia cum villae nostrae Iwanowcze, Schlobothka, Balikowcze, Luka 
Schlobodeczka, Holowczice et Manikowcze, pertinentes ad capita
neatum Barensem, praedae et direptioni hostium sint expositae, 
adeo u t eorum excursionjbus incendiisque non solum afficiuntur 
plerumque verum etiam incolae earum cum pignoribus suis in mi- 
seram captivitatem ab eis abducantur, nos cupientes loca illa fini- 
tima incolatu hominuqi. ubiquş referta esse et eorum inhabitatores 
competentibus possessionibus suffultos, quo et hosti venienti tempore 
ingruentis necessitatis animosius resistere, et se fortunasque suas 
alacrius tueri possint, facile adducti sumus supplicationibus quo- 
rundam consiliariorum nostrorum, pro incolis praescriptarum villa- 
rum apud nos interpositis, ut illorum rationes adiutas auctasque
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esse liberalitate et munificentia nostra regia vellemus. Itaque de 
certa scientia et speciali gratia nostra atque assensu consiliario- 
rum nostrorum, nobiscum in hac generali conventione regni congre- 
gatorum, memoratarum villarum incolis infrascriptis et eorum po- 
steritati legitimae sesus masculini pro tempore existenti piscinas cum 
parvis sareptis, eisdem piscinis adjunctis, prout quisquam illorum 
easdem hucusque ех speciali concessione serenissimae dominae pa- 
rentis nostrae possidebat (nempe in Iwanowcze Mikitha Dziadeczko, 
Olexa Wolczkowic, Liesczeniath et Mathiow per unam, in Schlobot- 
ka vero Hanco wathaman duas, Jusipow autem Niedorin, Opanas 
Bothwinikow et pop per unam, demum in Bilikowcze Dumicz unam, 
in Luca Slobodeczka Tatul unam, wathaman vero Petrassania duas, 
praeterea in Holowczycze Matheycziczi et Suropan duas, postremo 
in Manikowcze Kiwliczi duas)—jure feudi damus et concedimns prae- 
sentibus literis nostris, una cum aliis sareptis majoribus, per prae- 
scriptos incolas et alios eorundem vicinios, villas suprascriptas in- 
habitantes, hucusque possessis, ita quod memorati chmetones villa- 
rum praescriptarum eorumque posteritas legittima masculini sexus 
vigore praesentis concessionis nostrae tam ejusmodi piscinas cum 
minoribus sareptis, eisdem adjacentibus, quam majoribus sareptis. 
remotius consisentibus, cum omni jure, dominio et proprietate, ge- 
neraliterque omnibus et singulis obventionibus, inde provenire soli- 
tis, in ea longitudine, latitudine et circumferentia, prout in hunc 
diem ab unoquoque illorum possidentur et ab aliis bonis distincta 
in suis metis consistunt, tenebunt, habebunt et possidebunt, ac quis- 
que eorum possidebit, atque de speciali consensu nostro vel serenis- 
simorum successorum nostororum dabit sive dabunt, donabunt, com- 
mutabunt, vendent, arendabunt, alienabunt et in alios usus bene- 
placitos convertent, quem ad modum ipsi vel ipsis et eorum succes
soribus praedictis melius et utilius videbitur expedire. Postquam ve- 
ro casu aliquo prolem eorum aut alicujus ex ipsis legitimam ma
sculini sexus deficere contigerit, adeo ut iam nullus successor ma- 
sculus praedictorum cmethonum in villis praescriptis nisi foeminei 
sexus supervixerit, tum primum et non alias praescriptarum pisci-